
Meldungen für die Offene Stadtmeisterschaften 2016 im Schwimmen 
 

Einmal den Namen und das Geburtsjahr eintragen, ankreuzen, was der 
Schwimmer schwimmen soll – ggf. eine Zeit angeben. 

Offene Stadtmeisterschaften 2016 im Schwimmen 
Jg. 2006 und älter 

Offene Nachwuchs-
Stadtmeisterschaften 
Jg. 2006 und jünger 

Wettkampf 2/3 4/5 6/7 8/9 15/16 17/18 19/20 21/22 

Name, Vorname 
 

Jahr-
gang 

Frauen/ 
Männer 50 m Freistil 

50 m 
Schmetterling 

50 m Rücken 50 m Brust 25 B 25 R 
25 Delphin-
bewegung 

25 F 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

10           

Hier bitte die ANZAHL der 
Staffel und Mannschaftswettkämpfe angeben 
Die Namen der Teilnehmer werden am Wettkampftag 
auf der Startkarte eingetragen. 

4x 50 F Staffel 
mixed (mind. 1F/1M) 

3x 25-25-50 
Familienstaffel 

Mannschafts-
ausdauerschwimmen Mannschaftstauchen 4x25 Freistil 

 

Bis Samstag, den 26.November 2016 an: 
SV Detmold 06/21 e.V.  
Claudia Bölcke  Tel. 05231 37367 
Mittelstr. 56  32758 Detmold 
e-mail: info@sv-detmold.de 

Meldende/r Schule/Verein: _____________________________________________________Blatt ________ 
 
 
e-mail: ________________________________________________ (Sie erhalten ein Meldeergebnis ca. 2 Tage vor dem Wettkampf) 
 
 
Ansprechpartner/Betreuer am Wettkampftag _________________________________________  Telefon: 
____________________ 


